

**Wszyscy Wykonawcy
/ Platforma zakupowa**

Dotyczy: PN-10/23 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę z wniesieniem i instalacją wyposażenia Zintegrowanego Bloku Operacyjnego, Oddziału leczenia jednego dnia oraz innych Oddziałów Szpitala, wraz z przeszkoleniem personelu w ramach projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK).**

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm., dalej ustawa Pzp) udziela odpowiedzi i na podstawie art.137 ust 1 ustawy Pzp wprowadza zmiany treści SWZ:

Pytanie 17

Dotyczy, Część 7: Neuromonitoring z czujnikiem nerwu twarzowego – 1 sztuka

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty z 4 kanałowym interfejsem EMG - sztuk 1, który jest wystarczający do obsługi obu modalności, tj: nerwu twarzowego oraz zabiegów na gruczołe tarczycy?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuszcza opisane rozwiązanie i zmienia pkt.15.

Było:

Interfejs pacjenta EMG min. 4-kanałowy – 2 sztuki (lub 1 sztuka 8-kanałowy).

Sposób oceny: TAK

Zmieniono na:

Interfejs pacjenta EMG min. 4-kanałowy – min. 1 sztuka.

Sposób oceny: TAK, podać.

Pytanie 18

Dotyczy, Część 7: Neuromonitoring z czujnikiem nerwu twarzowego – 1 sztuka

Czy Zamawiający wymaga wraz z dostawą neuromonitora, dostawy jednorazowych sterylnych osłon na ekran, minimum do 24 zabiegów, dedykowanych i zwalidowanych przez producenta neuromonitora?

Odpowiedź:

Zamawiający dodaje pkt. 12A do części o następującej treści i sposobie oceny:

Jednorazowe sterylne osłony na ekran, min. do 24 zabiegów, dedykowanych i zwalidowanych przez producenta neuromonitora dostarczone wraz z urządzeniem.

Sposób oceny: TAK - 5 pkt.; NIE - 0 pkt.

Pytanie 19

Dotyczy: Część 3 Stoły operacyjne – 11 sztuk

Pkt 15. Czy Zamawiający przyzna 5 pkt rozwiązaniu mocowania materacy do stołu za pomocą rzepów?

Mocowanie na rzepy jest bardziej stabilne od mocowania na paski żelowe, ponadto paski żelowe po latach użytkowania stają się mniej przylepne co w rezultacie prowadzi do kosztownej wymiany materaców?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ.

Pytanie 20

Dotyczy: Część 3 Stoły operacyjne – 11 sztuk



Pkt 22. Czy Zamawiający przyzna 5pkt rozwiązaniu: możliwość awaryjnej regulacji przechyłów bocznych i wzdłużnych, sekcji pleców oraz regulacji wysokości blatu stołu w przypadku awarii – z panelu awaryjnego sterowania a w przypadku braku zasilania możliwość podłączenia stołu operacyjnego do prądu podczas zabiegu ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ.

Pytanie 21

Dotyczy: Część 3 Stoły operacyjne – 11 sztuk

Pkt 42. W przypadku spełnienia pkt 40 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wyświetlenia komunikatów/informacji o potrzebie wykonania przeglądu stołu oraz o ewentualnych rodzajach usterek (kody serwisowe do szybkiej diagnostyki usterek) na pilocie przewodowym ?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający nie wymaga spełniania wymogu określonego w pkt.42 w przypadku spełniania wymogu opisanego w pkt.40. Zamawiający dokonuje zmiany pkt. 42:

Było:

Wyświetlanie komunikatów/informacji z pkt. 40 na pilocie przewodowym.

Sposób oceny: TAK

Zmieniono na:

Wyświetlanie komunikatów/informacji z pkt. 40 na pilocie przewodowym. Wymóg określony w pkt. 42 nie jest wymagany tylko w przypadku spełniania wszystkich wymagań z pkt. 40.

Sposób oceny: TAK/NIE

Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.

1. Zaktualizowany opis przedmiotu zamówienia dla części 3 (zał. 3.3 do SWZ)
2. Zaktualizowany opis przedmiotu zamówienia dla części 7 (zał. 3.7 do SWZ)



Rzeczpospolita
Polska



Centralny Zintegrowany
Szpital Kliniczny